
 

     
 

 

                      

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ KULTURNÍ AKCE č.170824  
 

 
1.  SMLUVNÍ STRANY 

 

DODAVATEL: RASCALS AGENCY                             ODBĚRATEL:  MĚSTO KOPŘIVNICE                                                                     

Lubomír ROŠČÁK                                                               zastoupené: Mgr. Břetislav Orlík, ved. Odb. školství, kultury a sportu  
Markova 28,Ostrava - Zábřeh,700 30                                   Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 742 21                              
Tel.: +420 604302534                                                           Tel.: 602639775 (Leon Chlebek, MBA, vedoucí Osvětové besedy Mniší) 
Bankovní spojení: ČSOB                                                      Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 186172926/0300                                                 Číslo účtu: 1767241349/0800 
WEB:  www.rascalsagency.com                                           Tech. záležitosti: (Leon Chlebek, MBA, vedoucí Osvětové besedy Mniší)     
IČ:  66921741                                                                        IČ:  00298077      
Daňový oběh: neplátce DPH.                                                DIČ: CZ00298077                        

   -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                       
 

2.  PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 
2.1.  Tato smlouva pověřuje RASCALS AGENCY k zabezpečení požadovaného koncertu.  
2.2.  RASCALS AGENCY se zavazuje provést dílo definované touto smlouvou a odběratel se zavazuje  
        k zaplacení ceny za provedení tohoto díla. 

 

3.  SPECIFIKACE REALIZACE KULTURNÍHO PROGRAMU: 
16:30 – 17:30 hod. - QUEEN REVIVAL 
 

4.  DATUM,ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ  
        Smluvní strany se dohodly, že dané vystoupení bude realizované dne 17.8.2024 v prostorách  
         před KD v obci Mniší, ve výše uvedeném čase (bod 3.). 
 

5.  CENA 
Sjednaná konečná cena za realizaci je stanovena ve výši 72.000.-Kč. 
(slovy: sedmdesátdvatisíc korun českých).  
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré další náklady dodavatele související s realizací programu.       

  
6.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

        Úhrada kupní ceny bude odběratelem provedena bezhotovostně, po realizací akce, na základě dodavatelem  
         vystavené faktury. 
        Odběratel se řídí datem splatnosti uvedeném na dodavatelem vystavené faktuře – 30.8.2024. 
          

7.  POVINNOSTI ODBĚRATELE 
Odběratel se zavazuje ke zdárnému průběhu realizace akce pro účinkující zajistit: 
- zastřešené pódium 8x6 m se schůdky 
- kvalitní ozvučení dle dodavatelem zaslaného stageplanu (3 týdny před akcí) 
- 2x parkovací místa u pódia (pro snadný přenos aparatury) 
- uzamykatelná šatna 
- zvuková zkuška od 16,00 hod. 
- občerstvení (káva, pivo, nealko, jídlo)  
    

8.  REALIZACE DÍLA  
Dodavatel splní svojí povinnost provést sjednané dílo v plném rozsahu dle této smlouvy s řádným začátkem a řádným 

ukončením vystoupení v čase a místě stanoveném touto smlouvou. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                  strana č.1 

 

 

 

 

 

http://www.rascalsagency.com/


 

 

 

 

 

 

 

9.  ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
   9.1.  Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 
   9.2.  Tuto kupní smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným 

„Dodatek ke smlouvě“, podepsaným zástupci obou smluvních stran. 
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu kupní smlouvy nepovažují. 

   9.3.  Tato smlouva má 2 očíslované strany. 
   9.4.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami. 
   9.5.  Penále odběratele při jeho odstoupení od smlouvy (za standartního hygienicko-epidemiologického stavu): 
           - při odstoupení ve lhůtě od 2 dnů vč. dne konání akce se dodavateli hradí 100% z ceny dle čl. 5 smlouvy. 
           - při odstoupení ve lhůtě od 15 do 3 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli hradí 50% z ceny dle čl. 5  smlouvy. 
           - při odstoupení ve lhůtě od 30 do 16 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli uhradí 25% z ceny dle čl. 5 smlouvy. 
           - při odstoupení s předstihem více než 30 dnů přede dnem konání akce nenáleží dodavateli žádná část ceny dle čl. 5 smlouvy. 
           
           Penále dodavatele při odstoupení od smlouvy (za standartního hygienicko-epidemiologického stavu): 
           - při odstoupení ve lhůtě méně než 45 dní před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli částku ve výši 50% z 

ceny dle čl. 5 smlouvy 
           - při odstoupení ve lhůtě méně než 30 dnů před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli částku ve výši 100% z 

ceny dle čl. 5 smlouvy.“ 
   9.6.  Pokud dojde ke zrušení akce v důsledků okolností, na které žádná ze smluvních stran nemá vliv (uragán, povodeň, epidemie apod .) 

jsou smluvní strany povinny se vzájemně vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu. 
   9.7.  Odběratel pečlivě prostuduje zaslanou smlouvu, podepíše a do 10 dnů od doručení zašle zpět na adresu dodavatele. 
 

    
 

 

 

 

V Ostravě dne 4.6.2024                                                                 V Kopřivnici dne  24.6.2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ....…………………………………..                                          …..…………................................. 
              za dodavatele                                                                     za odběratele (razítko a podpis) 
 

            Lubomír Roščák                         Mgr. Břetislav Orlík 

  

            dodavatel služby            vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                  strana č.2 
 

 


	OLE_LINK3
	OLE_LINK11
	OLE_LINK7
	OLE_LINK9

